
Usnesení Rady městského obvodu Pustkovec – funkční období r. 2022-2026  (str. 1 ze 2) 

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Pustkovec 

Rada městského obvodu Pustkovec 
Funkční období r. 2022–2026  

U S N E S E N Í   
20. schůze rady městského obvodu,  

konané dne 6. prosince 2023 
č. R234/20 –R245/20 

Rada městského obvodu Pustkovec: 

R234/20 schvaluje program 20. schůze rady městského obvodu dle předloženého návrhu. 

R235/20 schvaluje předložený přehled plnění usnesení rady městského obvodu. 

R236/20 1. bere na vědomí výběr dodavatele pojistných služeb na roky 2024-2023, které 
provedlo SMO jako centrální zadavatel veřejné zakázky „Centrální pojištění 
majetku a odpovědnosti za škodu statutárního města Ostravy“ Generali Česká 
pojišťovna a.s., IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 

2. zmocňuje starostu k podpisu Pojistné smlouvy č. 1672933412 o pojištění majetku 
a odpovědnosti 

3. zmocňuje starostu k podpisu Pojistné smlouvy o sdruženém pojištění souboru 
vozidel č. 5083034140 

R237/20 1. projednala návrh odměn za práci v sociální komisi v roce 2023 
2. rozhodla o poskytnutí odměn za práci v sociální komisi za rok 2023 

dle předloženého návrhu 
3. zmocňuje starostu k podpisu darovacích smluv dle tohoto usnesení 

R238/20 1. rozhodla o poskytnutí finančního daru Nadačnímu fondu Děti Základní školy 
J. Valčíka 4411, IČ: 66180643 se sídlem Základní škola J. Valčíka 4411, 708 00 
Ostrava- Poruba ve výši 3 tis. Kč  

2. zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1. 

R239/20 doporučuje  zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření č. 20/2023 kterým se: 
1. Zvyšují  převody mezi statutárními městy a městskými obvody-příjmy 
       § 6330 pol. 4137 UZ  595 org. 509 o 81 tis. Kč 
2. Zvyšují  výdaje: 

a) §2212 pol. 5137 (Silnice- DDHM -Sněhová fréza) o 30 tis.Kč 
b) §6171 pol. 5171(ČMS- oprava garáže u budovy úřadu) o 51 tis.Kč 

R240/20 doporučuje  zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření č. 21/2023 kterým se: 
1. Zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody-příjmy 
       § 6330 pol. 4137 UZ  593 org. 509 o 6 tis. Kč 
2. Zvyšují běžné výdaje: 

 §6171 pol. 5169 (ČMS- ostatní služby) o 6 tis.Kč 

R241/20 1. rozhodla o poskytnutí odměn za práci ve finančním výboru za rok 2023 dle 
předloženého návrhu 

2. zmocňuje starostu k podpisu darovacích smluv dle tohoto usnesení 

R242/20 1. rozhodla o poskytnutí finančního daru za pomoc při řešení mimořádné havarijní 
situace na sportovišti Ivu Havránkovi, nar. 15.9.1957 bytem Pustkovecká 59/140, 
708 00 Ostrava-Pustkovec ve výši 5 tis. Kč 

2. zmocňuje starostu k podpisu darovací smlouvy dle tohoto usnesení 

R243/20 schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2023, kterým se:                                                                                  
1) Snižují běžné výdaje   
    Odpa 3745 pol. 5169 (údržba zeleně, ostatní služby) o 250 tis. Kč        

2) Zvyšují běžné výdaje   
     a) Odpa 2212 pol. 5169 (Silnice, ostatní služby) o 100 tis. Kč  

      b) Odpa 6171 pol. 5171 (ČMS, opravy garáže u budovy úřadu) o 150 tis. Kč  

kondularu
Zvýraznění



Usnesení Rady městského obvodu Pustkovec – funkční období r. 2022-2026  (str. 2 ze 2) 

R244/20 doporučuje zastupitelstvu městského obvodu rozpočtové opatření č. 23/2022, 
kterým se: 
1) Snižují investiční převody mezi statutárními městy a měst. obvody – příjmy: 
     a) OdPa 6330 pol. 4251, ÚZ 501 org. 609 o 1 250 tis. Kč    
     b) OdPa 6330 pol. 4251, ÚZ 502 org. 609 o 2 103 tis. Kč    
 2) Snižují kapitálové výdaje: 
       a) OdPa 3412 pol.6121 ÚZ 501 org. 0900005000000 
      (Rekontrukce sportovní haly 10 % spoluúčast financování) o 1 250 tis. Kč     
      b) OdPa 3412 pol. 6121 ÚZ 502 org. 0900005000000 
      (Rekontrukce sportovní haly 10 % spoluúčast financování) o 2 004 tis. Kč 
      c) OdPa 2219 pol.6121 ÚZ 502 org. 0900028000000 
       (Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul. Pustkovecká – 2. část) o 98 tis.Kč    
      d) OdPa 2219 pol.6121 ÚZ 502 org. 0900029000000 
       (Garážové stání pro komunální techniku MO Pustkovec) o 1 tis.Kč 

R245/20 1. rozhodla o pronájmu pozemku parc. č. 4407,  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
1235 m2  v k.ú. Pustkovec, jehož součástí je stavba č.p 356 občanská vybavenost 
(budova - sportovní hala) za účelem využití sportovní haly pro sportovní účely a 
další společenské aktivity na dobu určitou do 31.10.2035  s účinností od 1.1.2024  
za cenu 1000 Kč/měsíc nájemci TJ Sokol Pustkovec, IČ: 44741171 se sídlem 
Pustkovecká 356/103, 708 00 Ostrava-Pustkovec. 

2. zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení 

 

 

 

Ing. Rudolf Kondula  Pavel Tichý 
starosta městského obvodu  místostarosta městského obvodu 

 


		2023-12-07T12:10:02+0100
	Pavel Tichý


		2023-12-07T13:15:43+0100
	Ing. Rudolf Kondula




